
                                                                                                                                 

UCHWAŁA  NR XXXV/269/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia  1 października 2009 roku 

 

 

 
 

w sprawie zaciągnięcia przez Miasto Kostrzyn  nad   Odrą  kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kostrzyn  nad  Odrą  w roku  2009. 

 

 

 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:   

 

 

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 10.000.000 zł (słownie:  

          dziesięć milionów złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w roku  

          2009  związanego z realizacją inwestycji,  ujętych w uchwałach budżetowych na rok 2009,  

          w trybie ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

§ 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych gminy,  

          uwzględnionych w planach budżetowych w następnych latach obejmujących spłatę  

          kredytu. 

 

§ 3.    Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu długoterminowego jest weksel in blanco. 

 

§ 4.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn  nad  Odrą . 

 

§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

         Marek Tatarewicz 
 

  

 

    

                    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

 

Ze  środków    zaciągniętego  kredytu    inwestycyjnego  długoterminowego   zostaną  pokryte wydatki   

na  poniższe zadania   inwestycyjne: 

 

1. Przebudowa   ulicy  Jana  Pawła  II  wraz  i infrastrukturą  towarzyszącą               -  3.180.000 ,- 

2. Budowa mieszkań  socjalnych  przy ul. Zielonej  -Etap I                                         -     500.000,- 

3. Modernizacja  stadionu  MOSiR  -  budowa  kortów   tenisowych                          -     650.000,- 

4. Kultura  bez  granic – budowa  amfiteatru                                                                -     500.000,- 

5. Budowa  boisk  Orlik                                                                                                 -     720.000,- 

6. Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych                                                      -  2.579.000,- 

-  Przedszkola                                1.061.000,-       

- Szkoły  podstawowe                      966.000,- 

- Gimnazja                                        332.000,- 

-  OPS                                               220.000,- 

      7.  Budowa  dróg , chodników , parkingów                                                                     - 2.420.000,- 

             -  Budowa  chodnika  na Os. Warniki                       - 350.000,-  

             -  Budowa  chodnika  przy  ul. Zielonej                    -   20.000,- 

            -   Budowa  chodników   na Os. Mieszka  I                -   60.000,- 

            -   Budowa    dróg  na Os. Kostrzyn Południe            - 280.000,- 

            -   Budowa    dróg  na terenie Osiedle Drzewice        -   70.000,- 

            -   Przebudowa  drogi  na  Os. C                                  - 154.000,- 

            -   Przebudowa  dróg  na  Os. Leśnym                         - 400.000,- 

            -   Przebudowa  ulicy  Sienkiewicza                            - 406.000,- 

             -  Przebudowa  dróg  i chodników   

                 na  Os. M. Konopnickiej                                         - 680.000,- 

 

 

 


